
令和 3年 11月 24日 

二葉保育園 小鳩会 会員各位 

半日奉仕作業(後期)のお願い 

小鳩会 会長 玉村  晃 

二葉保育園 園長 藤  光真 

拝啓  

紅葉が時雨にぬれる季節となりました。会員の皆様にはご健勝でお過ごしの

こととお慶び喜び申し上げます。今のところはコロナ禍も落ち着いており、秋

の保育や行事も順調に進んでおります。 

このたび下記の日程で半日奉仕(後期)を実施します。お忙しいとは存じます

が、子どもたちが気持ちよく年末年始を迎えられるよう、ご協力をお願いいた

します。 

敬具 

記 

 

一、日  時  令和 2年 12月 5日(日曜日) 午前 8時から 10時 30分まで 

 

一、場  所  二葉保育園 

 

一、内  容  室内清掃・外遊具の格納等 


